Справа № 450/4447/24  Провадження № 1-кп/450/137/26 	

ВИРОК
ІМЕНЕМ УКРАЇНИ

27 січня 2026 року Пустомитівський районний суд Львівської області у складі:
головуючого судді ОСОБА_1 
при секретарі ОСОБА_2 
з участю прокурора ОСОБА_3 
обвинуваченого ОСОБА_4 
захисника ОСОБА_5 
розглянувши у відкритому судовому засіданні в залі суду в м. Пустомити обвинувальний акт у кримінальному провадженні за ч. 1 ст. 366, ч. 5 ст. 27 - ч. 1 ст. 321, ч. 5 ст. 27- ч. 3 ст. 321 КК України, внесене до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42024142270000016 від 11.04.2024 р. стосовно:
ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , українець, уродженець с. Коршилів, Зборівського району, Тернопільської області, з вищою освітою, одружений, на утриманні малолітніх чи неповнолітніх дітей не має, проживає за адресою: АДРЕСА_1 , раніше не судимого, -
який обвинувачується у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 366, ч. 5 ст. 27 - ч. 1 ст. 321, ч. 5 ст. 27- ч. 3 ст. 321 КК України
сторони кримінального провадження:
прокурор ОСОБА_3 
обвинувачений ОСОБА_4 
захисник ОСОБА_5 
в с т а н о в и в :
судом встановлено, що ОСОБА_4 відповідно до Наказу № 5 від 29 квітня 2021 року головного лікаря КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, обіймає посаду сімейного лікаря АЗПСМ м. Пустомити, та використовує надані йому повноваження, передбачені посадовою інструкцією від 27 квітня 2021 року № 6 лікаря загальної практики-сімейного лікаря вищої кваліфікаційної категорії амбулаторії загальної практики сімейної медицини м. Пустомити (код КП 2221.2), а саме: 
пункт І. Загальні положення:
1.5. У своїй діяльності лікар загальної практики-сімейний лікар керується: чинним законодавством України про охорону здоров`я; нормативно-правовими актами, що визначають діяльність органів управління та закладів охорони здоров`я, організацією медико-санітарної допомоги, орієнтується на міжнародні вимоги щодо основних компетенцій лікаря загальної практики-сімейного лікаря, принципами та правилами медичної етики і деонтології; правилами внутрішнього трудового розпорядку та іншими локальними нормативними актами амбулаторії, цією посадовою інструкцією.
пункт ІІ. Завдання та обов`язки:
2.11. Вести обліково-медичну документацію.
2.16. Забезпечувати наступність у роботі з лікарями поліклініки та стаціонару з обов`язковим використанням клінічних протоколів.
пункт ІІІ. Права:
3.2. Призначити та відміняти діагностично-лікувальні засоби залежно від стану хворого.
3.4. Залучати лікарів інших спеціальностей до консультування пацієнтів.
3.12. Надавати розпорядження підпорядкованому середньому медичному персоналу та контролювати його роботу. 
Таким чином, у зв`язку із займаною посадою, ОСОБА_4 є службовою особою, наділеною організаційно-розпорядчими функціями,тобто відповідно до ч.3 ст.18 КК України являється службовою особою.
Так, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, використовуючи рецептурні бланки №1 (ф-1), форма та зміст яких затверджена наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», які є офіційним документом, та які використовувалися під час роботи на посаді лікаря із нанесеними на них штампами та печатками з надписами «Загально-поліклінічне відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, «Лікар. ОСОБА_4 », діючи умисно, всупереч порядку, передбаченому наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», вніс до офіційних документів завідомо неправдиві відомості.
Після заповнення рецептурних бланків №1 (ф-1) згідно з вимогами зазначених вище Правил, підроблені рецепти підтверджували б наявність права у особи на придбання сильнодіючого лікарського засобу, у тому числі за його повну вартість.
З метою реалізації свого злочинного умислу, ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 04.01.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннат» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 562 від 04.01.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), що затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 562 від 04.01.2023). 04.01.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 1 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 26.01.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 587 від 26.01.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 587 від 26.01.2023). 26.01.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 02.02.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 587 від 02.02.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 587 від 02.02.2023). 02.02.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 28.02.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 582 від 28.02.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 582 від 28.02.2023). 28.02.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 28.02.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 583 від 28.02.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 583 від 28.02.2023). 28.02.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 07.03.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннат» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 597 від 07.03.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннат» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 597 від 07.03.2023). 07.03.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 07.03.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 598 від 07.03.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 598 від 07.03.2023). 07.03.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 27.03.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонат» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 593 від 27.03.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонат» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 593 від 27.03.2023). 27.03.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 29.05.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 605 від 29.05.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 605 від 29.05.2023). 29.05.2023 в ТзОВ «Аптека № 44», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Симоненка, 4.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 29.05.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонат» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 606 від 29.05.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонат» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 606 від 29.05.2023). 29.05.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 30.05.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 667 від 30.05.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові» - « ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 », яка їх не отримувала.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 667 від 30.05.2023), 30.05.2023 в КП ЛОР «Міжлікарняна аптека № 289», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Городоцька, 215.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 02.06.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 620 від 02.06.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 620 від 02.06.2023). 02.06.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 02.06.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннат» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 621 від 02.06.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннат» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 621 від 02.06.2023). 02.06.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 08.06.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 622 від 08.06.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 622 від 08.06.2023). 08.06.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 12.06.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 630 від 12.06.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 630 від 12.06.2023). 12.06.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 12.06.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннат» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 631 від 12.06.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннат» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 631 від 12.06.2023). 12.06.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 15.06.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 632 від 15.06.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 632 від 15.06.2023). 15.06.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 12.07.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннат» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 649 від 12.07.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннатн» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 649 від 12.07.2023). 12.07.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 12.07.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 650 від 12.07.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 650 від 12.07.2023). 12.07.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 26.07.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннован» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 658 від 26.07.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннован» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 658 від 26.07.2023). 26.07.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 27.07.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннован» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 657 від 27.07.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннован» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 657 від 27.07.2023). 27.07.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 31.07.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 660 від 31.07.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 », яка їх не отримувала.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 660 від 31.07.2023), 31.07.2023 в ТзОВ «Аптека № 44», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Симоненка, 4.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 31.07.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 661 від 31.07.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 », яка їх не отримувала.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 661 від 31.07.2023), 31.07.2023 в ТзОВ «Аптека № 44», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Симоненка, 4.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 31.07.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннован» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 663 від 31.07.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннован» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 663 від 31.07.2023). 31.07.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 01.08.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннован» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 659 від 01.08.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннован» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 659 від 01.08.2023). 01.08.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 04.08.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннован» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 665 від 04.08.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннован» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 665 від 04.08.2023). 04.08.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 04.08.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 666 від 04.08.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_8 , ІНФОРМАЦІЯ_4 », який перебував за межами України.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_8 , ІНФОРМАЦІЯ_4 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 666 від 04.08.2023), 04.08.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 04.08.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 667 від 04.08.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_8 , ІНФОРМАЦІЯ_4 », який перебував за межами України.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_8 , ІНФОРМАЦІЯ_4 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 667 від 04.08.2023). 04.08.2023 в КП ЛОР «Міжлікарняна аптека № 289», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Городоцька, 215.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 18.08.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннован» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 675 від 18.08.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннован» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 675 від 18.08.2023). 18.08.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 підозрюється в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 18.08.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 676 від 18.08.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 », яка їх не отримувала.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 676 від 18.08.2023), 18.08.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 18.08.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 678 від 18.08.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 », яка їх не отримувала.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 678 від 18.08.2023), 18.08.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 28.08.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннован» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 683 від 28.08.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонат» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 683 від 28.08.2023). 28.08.2023 в ТзОВ «Аптека № 44», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Симоненка, 4.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 28.08.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 684 від 28.08.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 », яка їх не отримувала.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 684 від 28.08.2023), 28.08.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 28.08.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннован» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 685 від 28.08.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 685 від 28.08.2023). 28.08.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 29.08.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннован» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 681 від 29.08.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 681 від 29.08.2023). 29.08.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 29.08.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннован» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 682 від 29.08.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 682 від 29.08.2023). 29.08.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 29.08.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 683 від 29.08.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 », яка їх не отримувала.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 683 від 29.08.2023), 29.08.2023 в ТзОВ «Аптека № 44», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Симоненка, 4.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 05.09.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннован» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 684 від 05.09.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 684 від 05.09.2023). 05.09.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 05.09.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннован» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 689 від 05.09.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 689 від 05.09.2023). 05.09.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 06.09.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннован» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 690 від 05.09.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 690 від 06.09.2023). 06.09.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 06.09.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 691 від 06.09.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 », яка їх не отримувала.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 691 від 06.09.2023), 06.09.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 06.09.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннован» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 692 від 06.09.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 692 від 06.09.2023). 06.09.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 12.09.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннован» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 699 від 12.09.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 699 від 12.09.2023). 12.09.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 12.09.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннован» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 701 від 12.09.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 700 від 12.09.2023). 12.09.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 12.09.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 700 від 12.09.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 », яка їх не отримувала.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 20.09.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннован» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 697 від 20.09.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 697 від 20.09.2023). 20.09.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 20.09.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннован» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 699 від 20.09.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 699 від 20.09.2023). 20.09.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 700 від 20.09.2023), 12.09.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 20.09.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 698 від 20.09.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 », яка їх не отримувала.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 698 від 20.09.2023), 20.09.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 24.10.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 706 від 24.10.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 », яка їх не отримувала.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 706 від 24.10.2023), 24.10.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 24.10.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннован» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 708 від 24.10.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 708 від 24.10.2023). 24.10.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 25.10.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннован» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 707 від 25.10.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 707 від 25.10.2023). 25.10.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 25.10.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннован» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 708 від 25.10.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 708 від 25.10.2023). 25.10.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 25.10.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннован» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 747 від 25.10.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 747від 25.10.2023). 25.10.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 25.10.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 748 від 25.10.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 », яка їх не отримувала.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 748 від 25.10.2023), 25.10.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 25.10.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 750 від 25.10.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 », яка їх не отримувала.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 750 від 25.10.2023), 25.10.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 23.11.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннован» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 767 від 23.11.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 767 від 23.11.2023). 23.11.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 23.11.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннован» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 768 від 23.11.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 768 від 23.11.2023). 23.11.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 23.11.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 769 від 23.11.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 », яка їх не отримувала.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 769 від 23.11.2023), 25.11.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 30.11.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннован» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 974 від 30.11.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 974 від 30.11.2023). 30.11.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 30.11.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннован» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 975 від 30.11.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 975 від 30.11.2023). 30.11.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 30.11.2023, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 976 від 30.11.2023), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 », яка їх не отримувала.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 976 від 30.11.2023), 30.11.2023 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 26.03.2024, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннован» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 913 від 26.03.2024), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 913 від 26.03.2024). 26.03.2024 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 26.03.2024, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннован» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 918 від 26.03.2024), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 918 від 26.03.2024). 26.03.2024 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 27.03.2024, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннован» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 914 від 27.03.2024), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 914 від 27.03.2024). 27.03.2024 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 28.03.2024, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннован» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 915 від 28.03.2024), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 915 від 28.03.2024). 28.03.2024 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 28.03.2024, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Соннован» 0.0075 № 10, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 916 від 28.03.2024), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », який їх не отримував.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена затверджений наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 916 від 28.03.2024). 28.03.2024 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 , будучи службовою особою, вніс до офіційного документа завідомо неправдиві відомості, а саме, 28.03.2024, більш точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи за місцем роботи - у приміщенні загально-поліклінічного відділення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради, що за адресою: Львівська область, м. Пустомити, вул. Грушевського, 7, діючи умисно, повторно, підробив рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України № 360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», який в подальшому зміг забезпечити незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 917 від 28.03.2024), власноручно внісши у такий неправдиві відомості у графу «прізвище, ім`я та по батькові хворого» - « ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 », яка їх не отримувала.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується у внесенні службовою особою до офіційного документа завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.366 КК України.
Крім цього, досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_4 у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, виконуючи відведену йому роль пособника у вчиненні кримінального правопорушення, за попередньою змовою в групі з невстановленою досудовим розслідуванням особою, діючи умисно, повторно, передав невстановленій в ході досудового розслідування особі підроблений рецептурний бланк №1 (ф-1), форма якого затверджена наказом МОЗ України №360 від 19.07.2005 «Про затвердження Правил виписування рецептів на лікарські засоби і медичні вироби, Порядку відпуску лікарських засобів і медичних виробів з аптек та їхніх структурних підрозділів, Інструкції про порядок зберігання, обліку та знищення рецептурних бланків», виписаний на « ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 », чим саме забезпечив незаконне придбання сильнодіючого лікарського засобу «Сонован» 0.0075 № 20, обіг якого обмежено чинним законодавством України (номер рецепта 917 від 28.03.2024), 28.03.2024 в КП ЛОР «Аптека №1», яке розташоване за адресою: м. Львів, вул. Фредра, 2.
Таким чином, ОСОБА_4 обвинувачується в пособництві у незаконному придбанні сильнодіючих лікарських засобів, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 - ч. 3 ст. 321 КК України.
Сторони кримінального провадження ініціювали укладення угоди про визнання винуватості між прокурором у кримінальному провадженні - прокурором Пустомитівської окружної прокуратури Львівської області ОСОБА_3 , якому на підставі ст.36, 37 КПК України надані повноваження прокурора у кримінальному провадженні № 42024142270000016 внесеного до ЄРДР 11.04.2024 року, та ОСОБА_4 , за участі захисника ОСОБА_5 була укладена та підписана 06.05.2025 року угода про визнання винуватості.
Дана угода про визнання винуватості була подана суду в судовому засіданні 27.01.2026 року та долучена до матеріалів обвинувального акту щодо ОСОБА_4 , у кримінальному провадженні № 42024142270000016, внесеного до ЄРДР 11.04.2024 року.
Зі змісту вказаної угоди вбачається, що обвинуваченим ОСОБА_4 у повному обсязі беззастережно визнає свою винуватість у вчиненні інкримінованих йому злочинів, передбачених ч. 1 ст. 366, ч. 5 ст. 27 - ч. 1 ст. 321, ч. 5 ст. 27- ч. 3 ст. 321 КК України, в обсязі згідно повідомленої підозри, зобов`язується надавати максимальне сприяння у проведенні кримінального провадження щодо нього.
Вказаною угодою сторони погодилися на призначення покарання ОСОБА_4 за ч. 1 ст. 366 КК України у виді штрафу у розмірі двох тисяч неоподатковуваних мінімумів доходів громадян, з позбавленням права здійснювати діяльність, пов`язану із видачею рецептів на лікарські засоби і вироби медичного призначення строком на один рік;
за ч. 5 ст. 27 - ч. 1 ст. 321 КК України у виді одного року позбавлення волі;
за ч. 5 ст. 27 - ч.3 ст. 321 КК України у виді трьох років позбавлення волі.
На підставі ч.1 ст.70, ч.4 ст.72 КК України, призначити остаточне покарання шляхом поглинення менш суворого покарання більш суворим, у вигляді трьох років позбавлення волі, з позбавленням права здійснювати діяльність, пов`язану із видачею рецептів на лікарські засоби і вироби медичного призначення строком на один рік. На підставі ст. 75 КК України звільнити ОСОБА_4  від відбування покарання з випробуванням.
Обвинувачений, захисник обвинуваченого, прокурор просять суд затвердити угоду.
У судовому засіданні судом з`ясовано, що обвинувачений ОСОБА_4 обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених. 1 ст. 366, ч. 5 ст. 27 - ч. 1 ст. 321, ч. 5 ст. 27- ч. 3 ст. 321 КК України, які згідно норм кримінального закону, який діяв на час вчинення злочинів, згідно ст. 12 КК України, відносяться до нетяжких злочинів.
При цьому судом з`ясовано, що обвинувачений цілком розуміє права, визначені п. 1 ч. 4 ст. 474 КПК України, наслідки укладення та затвердження цієї угоди, передбачені ч. 2 ст. 473 КПК України, характер обвинувачення, вид покарання, а також інші заходи, які будуть застосовані до нього у разі затвердження угоди судом.
Обвинуваченому роз`яснено наслідки невиконання угоди, передбачені ст. 476 КПК України.
Судом з`ясовано, що дії ОСОБА_4 органом досудового розслідування кваліфіковано за ч. 1 ст. 366, ч. 5 ст. 27 - ч. 1 ст. 321, ч. 5 ст. 27- ч. 3 ст. 321 КК України і така кваліфікація є вірною.
Встановлено, що умови угоди жодним чином не порушують права, свободи чи інтереси сторін чи інших осіб.
Обґрунтованих підстав вважати, що укладення угоди не було добровільним, у суду не має.
Очевидної неможливості виконання обвинуваченим взятих на себе за угодою зобов`язань немає.
Судом з`ясовано, що узгоджене сторонами покарання відповідає вимогам КК України, які діяли на час вчинення злочину. При визначенні узгодженого покарання враховано ступінь тяжкості вчиненого злочинів, обставини, що пом`якшують та обтяжують покарання, особу обвинуваченого.
Таким чином, суд перевіривши угоду про визнання винуватості на відповідність вимогам КПК України та закону про кримінальну відповідальність, приходить до переконання, що вказана угода підлягає затвердженню виходячи із вищевказаних мотивів.
Стягнути з обвинуваченого ОСОБА_4 судові втрати на залучення експертів.
Арешти накладені ухвалами слідчого судді скасувати.
Питання речових доказів вирішити в порядку ст.100 КПК України.
На підставі наведеного, керуючись ст. 100, ч. 2 ст. 373, ст.ст. 374, 474 475 КПК України, суд, -
ухвалив:
угоду про визнання винуватості, укладену 06.05.2025 між прокурором Пустомитівської окружної прокуратури Львівської області ОСОБА_3 та обвинуваченим ОСОБА_4 укладеної за участі захисника ОСОБА_5 у кримінальному провадженні за ч. 1 ст. 366, ч. 5 ст. 27 - ч. 1 ст. 321, ч. 5 ст. 27- ч. 3 ст. 321 КК України, внесене до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42024142270000016 від 11.04.2024 р., - затвердити.
Визнати ОСОБА_4 винуватим у пред`явленому йому обвинуваченні, передбаченому ч. 1 ст. 366, ч. 5 ст. 27 - ч. 1 ст. 321, ч. 5 ст. 27- ч. 3 ст. 321 КК України.
Призначити ОСОБА_4 узгоджене сторонами покарання
-ч. 1 ст. 366 КК України у виді штрафу у розмірі двох тисяч неоподатковуваних мінімумів доходів громадян, з позбавленням права здійснювати діяльність, пов`язану із видачею рецептів на лікарські засоби і вироби медичного призначення строком на один рік;
-за ч. 5 ст. 27 - ч. 1 ст. 321 КК України у виді одного року позбавлення волі;
-за ч. 5 ст. 27 - ч.3 ст. 321 КК України у виді трьох років позбавлення волі.
На підставі ч.1 ст. 70 КК України шляхом поглинання менш суворо покарання більш суворим покарання, призначити ОСОБА_4 остаточне узгоджене покарання у вигляді трьох років позбавлення волі, з позбавленням права здійснювати діяльність, пов`язану із видачею рецептів на лікарські засоби і вироби медичного призначення строком на один рік.
Відповідно до ст.75 КК України від відбування даного покарання ОСОБА_4 звільнити з випробуванням строком на 1 (один) рік.
Зобов`язати засудженого ОСОБА_4 відповідно до ст.76 КК України, періодично з`являтися для реєстрації до уповноваженого органу з питань пробації; повідомляти уповноважений орган з питань пробації про зміну місця проживання, роботи або навчання.
Запобіжний захід до вступу вироку у законну силу ОСОБА_4 не обирати.
Стягнути з ОСОБА_4 в дохід держави 63 610,34 грн. /шістдесят три тисячі шістсот десять грн. 34 коп./ судових витрат на залучення експертів.
Речові докази у кримінальному провадженні:
рецептурні бланки форми (ф-1) для виписування лікарських засобів і виробів медичного призначення, що відпускаються за повну вартість, безоплатно, з доплатою і таких, що підлягають предметно-кількісному обліку видані на ОСОБА_9 , 22.12.1977: номер рецепта 911 від 19.03.2024, номер рецепта 703 від 15.09.2023, номер рецепта 905 від 27.02.2024, номер рецепта 770 від 27.11.2023, номер рецепта 750 від 15.11.2023, номер рецепта 731 від 31.10.2023, номер рецепта 971 від 27.11.2023, номер рецепта 751 від 15.11.2023, номер рецепта 729 від 21.10.2023, номер рецепта 920 від 18.09.2024, номер рецепта 919 від 17.09.2024, номер рецепта 601 від 11.04.2023, номер рецепта 910 від 19.03.2024, номер рецепта 548 від 08.02.2023, номер рецепта 655 від 26.07.2023, номер рецепта 648 від 04.07.2023, номер рецепта 573 від 10.01.2023, номер рецепта 579 від 25.01.2023, номер рецепта 704 від 16.10.2023, номер рецепта 856 від 05.02.2024, номер рецепта 647 від 11.07.2023, номер рецепта 623 від 08.06.2023, номер рецепта 626 від 11.07.2024, номер рецепта 815 від 20.07.2023, номер рецепта 981 від 11.07.2023, номер рецепта 814 від 19.12.2023, номер рецепта 828 від 27.07.2023, номер рецепта 980 від 11.11.2023, номер рецепта 686 від 04.09.2023, номер рецепта 906 від 27.02.2024, номер рецепта 855 від 05.02.2024, номер рецепта 830 від 27.07.2023, номер рецепта 705 від 16.10.2023, номер рецепта 707 від 24.10.2023, номер рецепта 840 від 10.01.2024, номер рецепта 841 від 10.01.2024, номер рецепта 680 від 25.08.2023, номер рецепта 646 від 08.08.2023, номер рецепта 669 від 14.08.2023, номер рецепта 628 від 23.06.2023, номер рецепта 591 від 29.03.2023, номер рецепта 623 від 21.06.2023, номер рецепта 622 від 21.06.2023, номер рецепта 562 від 18.05.2023, номер рецепта 593 від 24.02.2023, Загальна кількість 45 рецептів; Форми рецептурних бланків № 1 (ф-1) для виписування лікарських засобів і виробів медичного призначення, що відпускаються за повну вартість, безоплатно, з доплатою і таких, що підлягають предметно-кількісному обліку видані на ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , номер рецепта 692 від 06.09.2023, номер рецепта 690 від 06.09.2023, номер рецепта 682 від 29.08.2023, номер рецепта 684 від 05.04.2023, номер рецепта 659 від 01.08.2023, номер рецепта 665 від 04.08.2023, номер рецепта 675 від 18.08.2023, номер рецепта 663 від 31.07.2023, номер рецепта 657 від 27.07.2023, номер рецепта 650 від 12.07.2023, номер рецепта 658 від 26.07.2023, номер рецепта 697 від 20.09.2023, номер рецепта 583 від 28.02.2023, номер рецепта 681 від 29.08.2023, номер рецепта 621 від 02.06.2023, номер рецепта 649 від 12.07.2023, номер рецепта 622 від 08.06.2023, номер рецепта 620 від 02.06.2023, номер рецепта 632 від 15.06.2023, номер рецепта 630 від 12.06.2023, номер рецепта 689 від 05.09.2023, номер рецепта 916 від 28.03.2024, номер рецепта 915 від 28.03.2024, номер рецепта 914 від 27.03.2024, номер рецепта 913 від 26.03.2024, номер рецепта 598 від 07.03.2023, номер рецепта 562 від 04.01.2023, номер рецепта 918 від 26.03.2024, номер рецепта 582 від 28.02.2023, номер рецепта 587 від 26.01.2023, номер рецепта 606 від 29.05.2023, номер рецепта 768 від 23.11.2023, номер рецепта 975 від 30.11.2023, номер рецепта 974 від 30.1 1.2023, номер рецепта 587 від 02.02.2023, номер рецепта 707 від 23.11.2023, номер рецепта 699 від 20.09.2023, номер рецепта 699 від 12.09.2023, номер рецепта 701 від 12.09.2023, номер рецепта 747 від 25.10.2023, номер рецепта 708 від 24.10.2023, номер рецепта 597 від 07.03.2023, номер рецепта 685 від 28.08.2023, номер рецепта 605 від 29.05.2023, номер рецепта 631 від 12.06.2023,- зберігати при матеріалах кримінального провадження; 
номер рецепта 683 від 28.08.2023, номер рецепта 708 від 2510.2023, номер рецепта 707 від 25.10.2023, номер рецепта 593 від 27.03.2023. Загальна кількість 49 рецептів; Форми рецептурних бланків № 1 (ф-1) для виписування лікарських засобів і виробів медичного призначення, що відпускаються за повну вартість, безоплатно, з доплатою і таких, що підлягають предметно-кількісному обліку видані на ОСОБА_8 , ІНФОРМАЦІЯ_4 , номер рецепта 666 від 04.08.2023, номер рецепта 667 від 04.08.2023. Загальна кількість 2 рецепти; Форми рецептурних бланків № 1 (ф-1) для виписування лікарських засобів і виробів медичного призначення, що відпускаються за повну вартість, безоплатно, з доплатою і таких, що підлягають предметно-кількісному обліку видані на ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 : номер рецепта 691 від 06.09.2023, номер рецепта 676 від 18.08.2023, номер рецепта 661 від 31.07.2023, номер рецепта 698 від 20.09.2023, номер рецепта 917 від 28.03.2024, номер рецепта 769 від 23.11.2023, номер рецепта 607 від 30.05.2023, номер рецепта 700 від 12.09.2023, номер рецепта 748 від 25.10.2023, номер рецепта 750 від 25.10.2023, номер рецепта 684 від 28.08.2023, номер рецепта 976 від 30.11.2023, номер рецепта 678 від 18.08.2023, номер рецепта 660 від 31.07.2023, номер рецепта 683 від 29.08.2023, номер рецепта 706 від 34.10.2023. Загальна кількість 16 рецептів; Форми рецептурних бланків № 1 (ф-1) для виписування лікарських засобів і виробів медичного призначення, що відпускаються за повну вартість, безоплатно, з доплатою і таких, що підлягають предметно-кількісному обліку видані на ОСОБА_10 (дата народження): номер рецепта 688 від 05.098.2023. Загальна кількість 1 рецепт; Форми рецептурних бланків № 1 (ф-1) для виписування лікарських засобів і виробів медичного призначення, що відпускаються за повну вартість, безоплатно, з доплатою і таких, що підлягають предметно-кількісному обліку видані на ОСОБА_11 , ІНФОРМАЦІЯ_5 , номер рецепта 527 від 15.02.2023, номер рецепта 528 від 15.02.2023, номер рецепта 564 від 11.01.2023, номер рецепта 565 від 11.01.2023, номер рецепта 566 від 11.01.2023, номер рецепта 568 від 04.01.2023, номер рецепта 571 від 18.01.2023, номер рецепта 572 від 18.01.2023, номер рецепта 579 від 01.02.2023, номер рецепта 588 від 08.02.2023, номер рецепта 590 від 22.02.2023, номер рецепта 592 від 22.03.2023, номер рецепта 593 від 13.04.2023, номер рецепта 598 від 21.04.2023, номер рецепта 593 від 13.04.2023, номер рецепта 601 від 17.05.2023, номер рецепта 602 від 08.03.2023, номер рецепта 603 від 24.05.2023, номер рецепта 604 від 03.05.2023, номер рецепта 614 від 30.05.2023, номер рецепта 625 від 21.06.2023, номер рецепта 628 від 07.06.2023, номер рецепта 662 від 02.08.2023, номер рецепта 664 від 02.08.2023, номер рецепта 671 від 24.08.2023, номер рецепта 672 від 16.09.2023, номер рецепта 686 від 24.03.2023, номер рецепта 695 від 11.09.2023, номер рецепта 732 від 24.11.2023, номер рецепта 744 від 08.11.2023, номер рецепта 835 від 03.01.2023, номер рецепта 843 від 14.02.2024, номер рецепта 849 від 18.01.2024, номер рецепта 853 від 31.01.2024, номер рецепта 642 від 10.01.2024, номер рецепта 857 від 16.03.2024, номер рецепта 908 від 28.02.2024, номер рецепта 921 від 24.04.2024, номер рецепта 979 від 07.12.2023, номер рецепта 982 від 13.07. Загальна кількість 39 рецепти, Форми рецептурних бланків № 1 (ф-1) для виписування лікарських засобів і виробів медичного призначення, що відпускаються за повну вартість, безоплатно, з доплатою і таких, що підлягають предметно-кількісному обліку видані на ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_6 : номер рецепта 1563 від 02.01.2023, номер рецепта 1564 від 02.01.2023, номер рецепта Б51 від 27.01.2023, номер рецепта Б51 від 27.01.2023, номер рецепта Б15 від 13.02.2023, номер рецепта 289 від 13.04.2023, номер рецепта 290 від 13.04.2023, номер рецепта F51 від 13.04.2023, номер рецепта F51 від 03.05.2023, номер рецепта F51 від 03.05.2023, номер рецепта F51 від 13.06.2023, номер рецепта F51 від 13.06.2023, номер рецепта F51 від 28.06.2023, номер рецепта F51 від 28.06.2023, номер рецепта F51 від 05.07.2023, номер рецепта 865 від 11.07.2023, номер рецепта 866 від 11.07.2023, номер рецепта F51 від 27.07.2023, номер рецепта F51 від 27.07.2023, номер рецепта F51 від 16.08.2023, номер рецепта F51 від 16.08.2023, номер рецепта F51 від 20.09.2023, номер рецепта F51 від 04.10.2023, номер рецепта F51 від 04.10.2023, номер рецепта F51 від 18.10.2023, номер рецепта F51 від 18.10.2023. Загальна кількість 25 рецептів, у кримінальному провадженні № 42024142270000016 від 11.04.2024, - зберігати при матеріалах кримінального провадження; 
лікарська печатка лікаря ОСОБА_12 яку поміщено у спец пакет CRI 1098659; мобільний телефон марки «Айфон 12 про Макс» ІМЕІ НОМЕР_1 ІМЕІ НОМЕР_2 з абонентським номером НОМЕР_3 , який поміщено у спец пакет CRI 1098658, - вважати повернутими ОСОБА_12 згідно розписки від 27.06.2024 року; 
бланк виписки із медичної карти амбулаторного (стаціонарного) хворого 4 примірника, незаповнені з наявною печаткою установи Пустомитівська лікарня, поміщено у спец пакет SUD 2034637; медична картка на ім`я ОСОБА_13 поміщено у спец пакет SUD 2034636; медичні картки на ім`я ОСОБА_14 , ІНФОРМАЦІЯ_7 , гр. ОСОБА_15 , 1974р.н., гр. ОСОБА_16 1974р.н., гр. ОСОБА_17 , ІНФОРМАЦІЯ_8 , ОСОБА_18 , ІНФОРМАЦІЯ_5 які у кількості 6 (шість) карток, поміщено у спец пакет SUD 2034635; виявлену медичну документацію, - повернути КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради; 
предмет ззовні схожий на штик ніж із маркуванням на чохлі 5998, поміщено у спец пакет SUD 2034634; предмет ззовні схожий на карабін із наявним надписом шляхом відтиску Х29086, - знищити;
печатку лікаря ОСОБА_4 поміщено у спец пакет CRI 1098806, мобільний телефон марки (Самсунг) поміщено у спец пакет CRI 1098807, - вважати повернутими ОСОБА_4 згідно розписки від 29.07.2024 року;
два журнали поміщено у спец пакет SUD 3013, які КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради; 242 бланки рецептів упаковано у спец пакет CRI 1098808; 5 аркушів паперу із вмістом відтиску печатки округлої форми для документів та 5 аркушів паперу із вмістом відтиску печатки МОЗ України Комунальне некомерційне підприємство Центр первинної медико-санітарної допомоги Пустомитівської міської ради які поміщено у спец пакет SUD 3013363, - повернути КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Пустомитівської міської ради;
медичну картку амбулаторного хворого ОСОБА_11 , ІНФОРМАЦІЯ_5 , жителя села Наварія Пустомитівського району Львівської області, який взятий на облік 10.06.1999 року з приводу F11.2 на 39 арк., поміщена у спец пакет із надписом «НАЦІОНАЛЬНА ПОЛІЦІЯ УКРАЇНИ» № SUD3013369; журнал реєстрації амбулаторних пацієнтів від 02.05.2023 на 55 арк., поміщений у спец пакет із надписом «НАЦІОНАЛЬНА ПОЛІЦІЯ УКРАЇНИ» № SUD3013368; медичну картку амбулаторного хворого ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_6 , жителя АДРЕСА_2 , який взятий на облік з приводу F11.2 на 37 арк., поміщений у спец пакет із надписом «НАЦІОНАЛЬНА ПОЛІЦІЯ УКРАЇНИ» V- SUD3013367; медичну картку амбулаторного хворого ОСОБА_6 . ІНФОРМАЦІЯ_2 , жителя АДРЕСА_3 , який взятий на облік 12.01.2012 року з приводу F19.24 на 11 арк., поміщений у спец пакет із надписом «НАЦІОНАЛЬНА ПОЛІЦІЯ УКРАЇНИ» № SUD3013366; журнал виписки рецептів форми 1 на 47 арк., поміщений у спец пакет із надписом «НАЦІОНАЛЬНА ПОЛІЦІЯ УКРАЇНИ» № SUD3013365, чисті форми рецептурних бланків №1 (ф-1) для виписування лікарських засобів і виробів медичного призначення із відтиском мастильної печатки «Комунальна 1 міська поліклініка 79008, м.Львів-8, вул. Руська, 20», - повернути КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги «Пустомитівської міської ради;
вилучена інформація, про укладання декларації з сімейними лікарями у яких медичних установах наступні громадяни: ОСОБА_11 , ІНФОРМАЦІЯ_5 , ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 ОСОБА_8 , ІНФОРМАЦІЯ_4 , ОСОБА_9 , 22.12.1977. ОСОБА_10 , - повернути КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги «Пустомитівської міської ради;
Арешт, накладений ухвалою слідчого судді Пустомитівського районного суду Львівської області від 05.06.2024 року, на печатку лікаря ОСОБА_4 ; мобільний телефон марки «Самсунг»; два журнали; 242 бланки рецептів; 5 аркушів паперу із відтиском печатки округлої форми для документів; 5 аркушів паперу із відтиском печатки МОЗ України Комунальне некомерційне підприємство Центр первинної медико-санітарної допомоги Пустомитівської міської ради,- скасувати.
Арешт, накладений ухвалою слідчого судді Пустомитівського районного суду Львівської області від 05.06.2024 року, на медичну картку амбулаторного хворого ОСОБА_11 , ІНФОРМАЦІЯ_5 , на 39 арк.; журнал реєстрації амбулаторних пацієнтів від 02.05.2023 року на 55 арк.; медичну картку амбулаторного хворого ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_6 , на 37 арк.; медичну картку амбулаторного хворого ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , на 11 арк.; журнал виписки рецептів форми 1 на 47 арк.; чисті форми рецептурних бланків №1 (Ф-1) для виписування лікарських засобів і виробів медичного призначення із відтиском мастильної печатки «Комунальна 1 міська поліклініка», - скасувати.
Арешт, накладений ухвалою слідчого судді Пустомитівського районного суду Львівської області від 18.06.2024 року, на печатку лікаря ОСОБА_12 ; мобільний чи телефон марки «Айфон 12 про Макс» ІМЕІ1 НОМЕР_4 , ІМЕІ2 НОМЕР_2 з абонентським номером НОМЕР_3 ; 4 незаповнені примірники бланків виписок із медичної картки амбулаторного (стаціонарного) хворого із наявним відтиском печатки установи Пустомитівська лікарня, медичну картку на ім`я ОСОБА_20 ; медичні картки на ім`я ОСОБА_14 , ІНФОРМАЦІЯ_9 , ОСОБА_15 , 1974 року народження ОСОБА_21 , 1974 року народження, ОСОБА_17 , ІНФОРМАЦІЯ_8 , ОСОБА_18 , ІНФОРМАЦІЯ_10 ; медичну документацію, - скасувати.
Вирок суду набирає законної сили після закінчення строку для подання апеляційної скарги, якщо апеляційну скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги рішення, якщо його не скасовано, набирає законної сили після розгляду справи апеляційним судом.
Вирок може бути оскаржений до Львівського апеляційного суду через Пустомитівський районний суд Львівської області протягом 30 днів з дня його проголошення;
обвинуваченим, його захисником, виключно з підстав: призначення судом покарання, суворішого, ніж узгоджене сторонами угоди; ухвалення вироку без його згоди на призначення покарання; невиконання судом вимог, встановлених частинами четвертою, шостою, сьомою статті 474 КПК України, в тому числі нероз`яснення йому наслідків укладення угоди;
прокурором виключно з підстав: призначення судом покарання, менш суворого, ніж узгоджене сторонами угоди; затвердження судом угоди у провадженні, в якому згідно з частиною четвертою статті 469 КПК України угода не може бути укладена.
У разі невиконання угоди про визнання винуватості прокурор має право звернутися до суду, який затвердив таку угоду, з клопотанням про скасування вироку. Клопотання про скасування вироку, яким затверджена угода, може бути подано протягом встановлених законом строків давності притягнення до кримінальної відповідальності за вчинення відповідного кримінального правопорушення.

Суддя	ОСОБА_1